BRASCH. — Joannes Baptista Braschius (Braschi), natione Italus, ex nobili Cæsenatis familia oriundus, episcopus Sarsinensis, plurima tuis theologica, tum historica posteris reliquit opera prænotata : *De libertate Ecclesiae in conserendis beneficiis*, — *Relatio status Ecclesiae Sarsinatis*, — *Memoria Cæsenates sacrae et profanae*, etc. Obiit anno 1727.

BREMOND. — Antoninus Bremondus (Bremond), natione Gallus, patria Carsicensis, in Provincia, ordinis S. Dominici monachus et generalis, scientia et eruditione clarus, obiit Roure anno 1755, etatis sue 64, et edidit : *Bullarium ordinis Dominicorum*, — *De Germania stirpe S. Dominici*.

BRENO. — Carolus Franciscus a Breno vel Brengno, ordinis S. Francisci monachus, fidei controversiarum lector generalis, necnon ordinis scriptor generalis, tam in theologia quam in divinis Scripturis nobiliter et egregie doctus, ad virorum apostolicorum instructionem concinnavit : *Manuale missionariorum orientalium*, in quo nedium haereses omnes orientalem Ecclesiam turpiter sedantes eliduntur, verum etiam casus morales resolvuntur, — *Tractatum de missionariorum instructione*. Tempus quo obierit ignoratur.

BRENTAN. — Ignatius Brentanus, ordinis S. Benedicti monachus scripsit *Chronogiam mundi Christiani a Christo nascente ad annum 1327*.

BREVISCOX. — Joannes Breviscoxa (Courtessuisse), natione Gallus, in agro Cenomannorum pagoque Malena natus, theologæ doctor et professor excellentissimus, nuntius regis Francie ad Benedictum et Bonifacium propter pacem, episcopus Gebennensis et Parisiensis designatus, obiit circa annum 1430. Scripsit : *Tractatum de potestate Ecclesiae et concilii*, — *Varias quæsiones theologicas et morales*, — *Quatuor principia super lectionum Bibiorum*, — *Commentarium in Evangelium Joannis*, etc.

BRIET. — Philippus Brietus (Briet), natione Gallus, patria Abbavillæus, et Societate Jesu, vir in chronologicis et geographicis disciplinis versatissimus, animam efflavit Parisiis, anno 1668. Edidit in lucem : *Parallelæ geographicæ veteris et novæ*, — *Annales mundi*, sive *chronicon ab orbe condito ad*

annum Christi 1663, — *Concordiam chronologicam*, — *Theatrum geographicum Europæ veteris*, etc., etc.

BRIGIT. — Sancta Brigitta, Sueciae princeps, Brigeri et Sigridie filia, Wulphonis Hericiæ principis uxoris, scripsit : *Regulam triginta et uno capitibus*, — *Octo libros Revelationum*. Ad celos migravit anno 1373.

BRINKEL. — Gualterus Brinkleus vel Brinkel, natione Anglus, ordinis S. Francisci monachus, theologie doctor et professor Oxoniensis, *Doctor bonus numerupatus*, vir acutus et subtilis ingenii, scripsit : *Distinctiones scholasticas*, — *Determinationes*, — *In libros quatuor Sententiarum*, — *Accuratos commentarios in varia opera Aristotelis*, etc., etc. Obiit circa annum 1325.